各　　　位

記

１．個別業績の前期実績値との差異について

2023年3月期（2022年4月1日～2023年3月31日）通期個別実績と前期実績との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前期実績値(A) 108,883 16,901 21,111 15,329 188.20

当期実績値(B) 126,638 20,173 25,074 18,626 233.85

増減額(B-A) 17,754 3,272 3,963 3,297 －

増減率(％) 16.3% 19.4% 18.8% 21.5% －

差異の理由

 　　　以上

(コード番号　   5463　東証プライム市場)

代表者名　   代表取締役会長兼CEO　　鈴木　博之

上場会社名　 丸一鋼管株式会社

問合せ先責任者　執行役員 経理部長  青山　孝次

2023年5月11日

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

(TEL   06-6643-0101)

　当社は、個別業績において前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたし
ます。

売上高は、販売数量が前期比マイナスになったものの、コイル消費単価の上昇に対応するため製品値上

げとその価格の維持に取組んだ結果、前期比+16.3%の増収となりました。製品値上げによるスプレッド

の維持と工場の生産性向上などから、営業・経常・当期純利益は増益となり、いずれも過去最高益を更

新しました。